Clubs ayant participé aux Championnats de France Hiver & Eté Elite (Jeunes, Juniors)
auxquels s’ajoutent les bonus de sélection en Equipes de France

ﬁ CLASSEMENT DES CLUBS NIVEAU EUITE

@ NATATION 2023-2024

[=] el s [
1 BALLET NAUTIQUE STRASBOURG 104560 119160
2 PAYS D'AIX NATATION 77912 32600 110512
3 CLUB LEO LAGRANGE NAT NANTES 83672 13400 97072
B COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 59744 59744
5 CN ST-CYPRIEN 34816 34816
6 GPS CORBEIL-ESSONNES AQUATIQUE 16728 8200 24928
7 LES AQUANAUTES 24472 24472
8 ACQUA SYNCHRO BASTIA 24464 24464
9 AQUA SYNCHRO LYON 23696 23696
10 NATATION ARTISTIQUE TOURS 21640 21640
11 GIRONDINS BORDEAUX 19600 19600
12 MONTPELLIER MEDITERRANEE METROPOLE 15480 15480
13 AS NS LES AQUARINES 4992 9600 14592
14  LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 13320 13320
15  ANGERS NAT SYNCHRO 12840 12840
16  STADE FRANCAIS 11760 11760
17  TOULOUSE NAT SYNCHRO 10072 10072
18  CHENOVE NATATION 8480 8480
15  HYERES NATATION ARTISTIQUE 8208 8208
20  TEAM MARSEILLE NATATION 7320 7320
21 NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS 6400 6400
22 LES SIRENES D'ORNON 5360 536(
23 SETE NATATION 5000 5000
24  CERGY-PONTOISE AQU'ARTISTIQUE 3200 3200
25  GARCHES AQUA'SPORTS 3040 3040
26 AQUAET SYNCHRO 66 2784 2784
27 CN CANNES 2760 2760
28  SEYNOD NATATION 2600 2600
29  CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2600 2600
30  CNLE HAVRE 2400 2400
31  CNSYNCHRO MOLSHEIM-MUTZIG 2200 2200
32 AS MONACO NATATION 2200 2200
33 AQUACLUB LE PECQ MARLY 2000 2000
34  ACSOISSONS NAT SYNCHRO 1800 1800
35 SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE 1800 1800
36  CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1640 1640
37 CNGAP 1560 1560
38  DUNKERQUE NATATION 1320 1320
39  STADE DE REIMS NATATION 1320 1320
40 MENTON ARTISTIC SWIMMING 1200 1200
41  GRENOBLE ALP'38 1080 1080
42 MASSY NAT'SYNCHRO 984
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CN ANTIBES 888



Clubs ayant participé aux Championnats de France N1 Eté (Avenirs, Jeunes, Juniors, Seniors) ainsi
que les phases qualificatives des Championnats de France Hiver (Jeunes, Juniors)

- CLASSEMENT DES CLUBS NIVEAU N1

FNATATION 2023-2024
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1 GIRONDINS BORDEAUX
2 BALLET NAUTIQUE STRASBOURG 35760
3 TOULOUSE NAT SYNCHRO 34410
4  ACQUA SYNCHRO BASTIA 31680
5 PAYS D'AIX NATATION 30600
6  CNST-CYPRIEN 27420
7  GPS CORBEIL-ESSONNES AQUATIQUE 26790
8  NATATION ARTISTIQUE TOURS 23538
9  MONTPELLIER MEDITERRANEE METROPOLE NA 22620
10  COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 22200
11  LES AQUANAUTES 21024
12 LES SIRENES D'ORNON 19980
13 HYERES NATATION ARTISTIQUE 19470
14  CN CANNES 19350
15  AQUA SYNCHRO LYON 18648
16 AS NS LES AQUARINES 17730
17  AQUA ET SYNCHRO 66 16296
18  USC LA CHAPELLE-ST-MESMIN 14712
19  LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 12810
20  ANGERS NAT SYNCHRO 12768
20  GARCHES AQUA'SPORTS 11820
22 CLUBLEO LAGRANGE NAT NANTES 10722
23 TEAM MARSEILLE NATATION 9660
24  NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS 9600
25  SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE 8808
26  STADE DE REIMS NATATION 7908
27  CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 7716
28  ELAN NATATION CHEVILLY-LA-RUE 7428
29  ERSTEIN AQUATIC CLUB 7056
30  JN COMPIEGNE 6774
31  SETE NATATION 6750
32 CN SYNCHRO MOLSHEIM-MUTZIG 6738
33 NAT'SYNCHRO MULHOUSE 6540
34  NCBOUC-BEL-AIR 6270
35  CHENOVE NATATION 6210
36 AQUACLUB LE PECQ MARLY 5964
37  STADE FRANGAIS 5694
38  ESMASSY NATATION 5136
39 €O ULIS NATATION 4668
40  CNGAP 4230
41  SEYNOD NATATION 4200
42  CHOLET NATATION 3894
43  MENTON ARTISTIC SWIMMING 3762
44  MASSY NAT'SYNCHRO 3600
45 SN HAGUENAU 3564
46  LILLE UC NATATION 3312
47  CN CAMBRAI 3294
48 SR COLMAR 3210
49  CN LE HAVRE 3060
50 ST-LAURENT-DU-VAR NAT SYNCHRO 2850




CLT NOM DU CLUB TOTAL

51 PESSAC NAT'SYNCHRO 2850
52 CA ORSAY 2790
53 ETOILE SAINT-LEU NATATION 2640
54 NAUTIC CLUB NIMES 2466
55 CAPO LIMOGES NATATION 2418
56 MARCQ SYNCHRO A.C 2250
57 JEANNE D'ARC DRANCY 2058
58 CJF FLEURY-LES-AUBRAIS 1980
60 CERCLE DES NAGEURS AIX LES BAINS RIVIERA 1950
60 USM SARAN 1908
62 AS MONACO NATATION 1890
63 ERMONT NATATION ARTISTIQUE 1836
63 DUNKERQUE NATATION 1836
65 OLYMPIC NICE NATATION 1710
65 RACING CLUB ARRAS NAT SYNCHRO 1620
67 ANGOULEME NATATION ARTISTIQUE 1500
68 NAT SYNCHRO MARTIGUES 1230
69 CN PONTARLIER 1230
70 DAUPHINS FIRMINY 1230
71 OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1170
72 GRAND NANCY AQUATIQUE CLUB 1110
73 CN ANTIBES 1110
74 CN VOREPPE 1080
75 VUE BELLE NATATION ST PAUL 1050
76 AQUATIC CLUB SAINTE MARIE 1008
77 CERGY-PONTOISE AQU'ARTISTIQUE 990
78 CNM DIEPPE 930
79 NAUTIC CLUB LA CRAU 810
80 AC SOISSONS NAT SYNCHRO 810
81 MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 666
82 MOUETTES DE PARIS 558
83 CN BRUNOY-ESSONNE 522

84 NYMPHEA RUEIL-MALMAISON 522



Clubs ayant participé aux compétitions Inter-régionales (y compris les Challenges)

CLASSEMENT DES CLUBS NIVEAU NATIONALE 2

~
f( :
\ NATATION 2023-2024

NOM DU CLUB INTER REGION el [ ety TOTAL
NATIONAL 2 L'INTER REGION
48440

GIRONDINS BORDEAUX SUD-OUEST
NATATION ARTISTIQUE TOURS NORD-OUEST
TOULOUSE NAT SYNCHRO SUD-OUEST
CN ST-CYPRIEN SUD-OUEST
LES AQUANAUTES OUTRE-MER
CHENOVE NATATION NORD-EST
ACQUA SYNCHRO BASTIA SUD-EST
AQUA SYNCHRO LYON SUD-EST
BALLET NAUTIQUE STRASBOURG NORD-EST
MONTPELLIER MEDITERRANEE METROPOLE ' SUD-OUEST
CN CANNES SUD-EST

LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL OUTRE-MER
PAYS D'AIX NATATION SUD-EST
SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE NORD-OUEST
SN HAGUENAU NORD-EST

AS NS LES AQUARINES ILE-DE-FRANCE
COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE SUD-OUEST
LES SIRENES D'ORNON SUD-OUEST
USC LA CHAPELLE-ST-MESMIN NORD-OUEST
GPS CORBEIL-ESSONNES AQUATIQUE ILE-DE-FRANCE
AQUA ET SYNCHRO 66 SUD-QUEST
ANGERS NAT SYNCHRO NORD-OUEST
HYERES NATATION ARTISTIQUE SUD-EST
CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC NORD-OUEST
STADE DE REIMS NATATION NORD-EST
GARCHES AQUA'SPORTS ILE-DE-FRANCE
CN SYNCHRO MOLSHEIM-MUTZIG NORD-EST

CN LE HAVRE NORD-OUEST
MARCQ SYNCHRO A.C NORD-EST
AQUACLUB LE PECQ MARLY ILE-DE-FRANCE
STADE FRANCAIS ILE-DE-FRANCE
TEAM MARSEILLE NATATION SUD-EST

ES MASSY NATATION ILE-DE-FRANCE
ERSTEIN AQUATIC CLUB NORD-EST

AC SOISSONS NAT SYNCHRO NORD-EST
ELAN NATATION CHEVILLY-LA-RUE ILE-DE-FRANCE
CN CAMBRAI NORD-EST
PESSAC NAT'SYNCHRO SUD-OUEST
SEYNOD NATATION SUD-EST

SETE NATATION SUD-OUEST
CAPO LIMOGES NATATION SUD-OUEST
NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS SUD-EST
NAT'SYNCHRO MULHOUSE NORD-EST

CO ULIS NATATION ILE-DE-FRANCE
CHOLET NATATION NORD-OUEST
ANGOULEME NATATION ARTISTIQUE SUD-OUEST
NAUTIC CLUB NIMES SUD-OUEST

JN COMPIEGNE NORD-EST
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46075
41582
39408
38260
37900
37144
33803
31665
30498
29405
29260
28761
28036
27326
26940
26216
26057
25636
24740
23305
22565
21610
21405
20130
19620
19582
18662
18252
17451
15800
15481
14405
14345
14035
13965
13481
13436
13428
13276
12850
12740
12725
12500
12440
12309
12040



CLASSEMENT CLASSEMENT DANS
NOM DU QLUB INTER REGION
NATIONAL 2 L'INTER REGION

MARIGNANE AQUATIC CLUB SUD-EST 29 2925
CN LE MANS NORD-OUEST 104 20 2845
PASSION SYNCHR'O BESANCON NORD-EST 105 21 2840
CN MORLAIX NORD-OUEST 106 21 2825
NAUTIQUE ENTENTE CHALONS NORD-EST 107 22 2650
CS NOTRE-DAME-DE-GRAVENCHON NORD-OUEST 108 22 2634
CEP POITIERS AQUATIQUE SUD-OUEST 109 13 2610
ESPACE SYNCHRO NARBONNE SUD-OUEST 110 14 2550
LONGVILLIERS CLUB OUTRE-MER 111 5 2360
ASN CHARLEVILLE-MEZIERES NORD-EST 112 23 2300
A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX SUD-OUEST 113 15 2265
CN BOURG-EN-BRESSE SUD-EST 114 30 2240
SYNCHRO RIOM SUD-EST 115 31 2233
USVEC VAIRES SUR MARNE ILE-DE-FRANCE 116 20 2190
CN ONDAINE SUD-EST 117 32 2180
C NAUTIQUE DU GRESIVAUDAN SUD-EST 118 33 2050
CAHORS NATATION SUD-OUEST 119 16 2050
NEPTUNE AQUA CLUB VERTUS NORD-EST 120 24 1935
CN CONCARNEAU NORD-OUEST 121 23 1905
US LA FLECHE NORD-OUEST 122 24 1732
CS VAL D'OISE MONTMORENCY ILE-DE-FRANCE 123 21 1535
CN CHATEAUBRIANT NORD-OUEST 124 25 1470
TROYES CHAPELLE NATATION NORD-EST 125 25 1441
ASPTT MONTLUCON SUD-EST 126 34 1416
SC BERNAY NATATION NORD-OUEST 127 26 1350
ERAGNY-SUR-OISE AQUATIQUE CLUB ILE-DE-FRANCE 128 22 1270
AQUA SYNCHRO PENNOIS SUD-EST 129 35 1165
AC ALLAUCH SUD-EST 130 36 1150
ALBI SPORTS AQUATIQUES SUD-OUEST 131 17 1150
FC LAON NORD-EST 132 26 1090
RC BRON DECINES NATATION SUD-EST 133 37 1090
AMIENS METROPOLE NAT. NORD-EST 134 27 905
AS ST-MEDARD-EN-JALLES SUD-OUEST 135 18 875
CN VOUZIERS NORD-EST 136 28 845
C.N BEZIERS MEDITERRANEE SUD-OUEST 137 19 795
NC BRIANGON SUD-EST 138 38 750
PONTET NAT'SYNCHRO SUD-EST 139 39 750
VELIZY N.SYNCHRO ILE-DE-FRANCE 140 23 666
CN FOREZ SUD-EST 141 40 625
US ALFORTVILLE NATATION ILE-DE-FRANCE 142 24 510
PIRANHAS MUSSIPONTAINS NORD-EST 143 29 500
ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON NORD-OUEST 144 27 450
OCEANES NAT'ARTISTIQUE FAUVILLE NORD-OUEST 145 28 425
ASSOCIATION AQU'ARTIST AUBAGNE SUD-EST 146 41 425
ANNEMASSE NATATION SUD-EST 147 42 275
AQUA SYNCHRO THIERS SUD-EST 148 43 250

NAUTIC CLUB CHATEAUROUX NORD-OUEST 149 29 205



Clubs ayant participé aux compétitions régionales (y compris les Challenges)

@ATATION

NOM DU CLUB == - TOTAL
DANS LA REGIO
NATIONAL

NATATION ARTISTIQUE TOURS
BALLET NAUTIQUE STRASBOURG
USC LA CHAPELLE-ST-MESMIN
TOULOUSE NAT SYNCHRO

PAYS D'AIX NATATION

CHENOVE NATATION

AQUA SYNCHRO LYON

SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE
MARCQ SYNCHRO A.C

LES SIRENES D'ORNON

CN ST-CYPRIEN

COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE
GIRONDINS BORDEAUX

ACQUA SYNCHRO BASTIA

CN CAMBRAI

AC SOISSONS NAT SYNCHRO
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CENTRE-VAL DE LOIRE
GRAND-EST

CENTRE-VAL DE LOIRE
OCCITANIE
PROVENCE-ALPES-COTE-D'AZUR
BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE
AUVERGNE-RHONE-ALPES
CENTRE-VAL DE LOIRE
HAUTS-DE-FRANCE
NOUVELLE-AQUITAINE
OCCITANIE

OCCITANIE
NOUVELLE-AQUITAINE

CORSE

HAUTS-DE-FRANCE
HAUTS-DE-FRANCE

MONTPELLIER MEDITERRANEE METROPOLE P OCCITANIE

CN LE HAVRE
CN CANNES

LILLE UC NATATION

AQUA ET SYNCHRO 66

SN HAGUENAU

NAUTIC CLUB NIMES

ESPADON GRAND-QUEVILLY

SETE NATATION

GPS CORBEIL-ESSONNES AQUATIQUE
USM SARAN

MARLIN AQUA SPORT ANCENIS

JN COMPIEGNE

CLUB LEO LAGRANGE NAT NANTES

C PAUL-BERT RENNES

NORMANDIE
PROVENCE-ALPES-COTE-D'AZUR
HAUTS-DE-FRANCE

OCCITANIE

GRAND-EST

OCCITANIE

NORMANDIE

OCCITANIE

ILE-DE-FRANCE

CENTRE-VAL DE LOIRE

PAYS DE LA LOIRE
HAUTS-DE-FRANCE

PAYS DE LA LOIRE

BRETAGNE

CERCLE DES NAGEURS AIX LES BAINS RIVIERA AUVERGNE-RHONE-ALPES

ES MASSY NATATION

RACING CLUB ARRAS NAT SYNCHRO
HYERES NATATION ARTISTIQUE
PESSAC NAT'SYNCHRO

CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC
AQUACLUB LE PECQ MARLY

AS NS LES AQUARINES

CN SYNCHRO MOLSHEIM-MUTZIG
ANGERS NAT SYNCHRO
NAT'SYNCHRO MULHOUSE

FNCD NATATION ARTISTIQUE
DUNKERQUE NATATION

CS NOTRE-DAME-DE-GRAVENCHON
CNM DIEPPE

ANGOULEME NATATION ARTISTIQUE
STADE DE REIMS NATATION

CAPO LIMOGES NATATION

ILE-DE-FRANCE
HAUTS-DE-FRANCE
PROVENCE-ALPES-COTE-D'AZUR
NOUVELLE-AQUITAINE
BRETAGNE
ILE-DE-FRANCE
ILE-DE-FRANCE
GRAND-EST

PAYS DE LA LOIRE
GRAND-EST
HAUTS-DE-FRANCE
HAUTS-DE-FRANCE
NORMANDIE
NORMANDIE
NOUVELLE-AQUITAINE
GRAND-EST
NOUVELLE-AQUITAINE
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18435
15415
15205
13384
12720
12665
12360
12155
11035
10578
10096
9823
9698
9428
9273
9134
9045
8523
8373
7897
7768
7051
6820
6736
6542



CLASSEMENT
NOM DU CLUB ANS LA REGIO TOTAL
NATIONAL

CHARTRES METROPOLE NAT
A.S.L.C.V CAEN SYNCHRO
GARCHES AQUA'SPORTS

SEYNOD NATATION

VANNES SYNCHRO

ETOILE SAINT-LEU NATATION
JEANNE D'ARC DRANCY

CJF FLEURY-LES-AUBRAIS

MONT BLANC NATATION
OLYMPIC NICE NATATION

STADE FRANGAIS

SR COLMAR

GRENOBLE ALP'38

CN VOREPPE

MOUETTES DE PARIS

CN LE MANS

NAUTIC CLUB LA CRAU

CN MORLAIX

CERGY-PONTOISE AQU'ARTISTIQUE
TEAM MARSEILLE NATATION

CN BRUNOY-ESSONNE

CN BREST

VGA ST-MAUR

GRAND NANCY AQUATIQUE CLUB
CN ANTIBES

CN GAP

PATRONAGE LAIQUE D'OULLINS
ELAN NATATION CHEVILLY-LA-RUE
SC BERNAY NATATION

CN DE VILLARD DE LANS
MARIGNANE AQUATIC CLUB

NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS
SC BOULOGNE-SUR-MER

AS MONACO NATATION

ERMONT NATATION ARTISTIQUE
NC BOUC-BEL-AIR

PASSION SYNCHR'O BESANCON
CHOLET NATATION

CN DU PAYS MORNANTAIS

US VIC-LE-COMTE NATATION
NAUTIQUE ENTENTE CHALONS
LES SIRENES LANNIONNAISES
ASN CHARLEVILLE-MEZIERES

US LA FLECHE

CA ORSAY

CNM ST-GERMAIN-DU-PUY

CN ONDAINE

NAT SYNCHRO MARTIGUES
CAHORS NATATION

A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX
FC LAON

LONGVILLIERS CLUB
CALDALIDG CAL DDCCCE

CENTRE-VAL DE LOIRE
NORMANDIE

ILE-DE-FRANCE
AUVERGNE-RHONE-ALPES
BRETAGNE

ILE-DE-FRANCE

ILE-DE-FRANCE

CENTRE-VAL DE LOIRE
AUVERGNE-RHONE-ALPES
PROVENCE-ALPES-COTE-D'AZUR
ILE-DE-FRANCE

GRAND-EST
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
ILE-DE-FRANCE

PAYS DE LA LOIRE
PROVENCE-ALPES-COTE-D'AZUR
BRETAGNE

ILE-DE-FRANCE
PROVENCE-ALPES-COTE-D'AZUR
ILE-DE-FRANCE

BRETAGNE

ILE-DE-FRANCE

GRAND-EST
PROVENCE-ALPES-COTE-D'AZUR
PROVENCE-ALPES-COTE-D'AZUR
AUVERGNE-RHONE-ALPES
ILE-DE-FRANCE

NORMANDIE
AUVERGNE-RHONE-ALPES
PROVENCE-ALPES-COTE-D'AZUR
AUVERGNE-RHONE-ALPES
HAUTS-DE-FRANCE
PROVENCE-ALPES-COTE-D'AZUR
ILE-DE-FRANCE
PROVENCE-ALPES-COTE-D'AZUR
BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE
PAYS DE LA LOIRE
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
GRAND-EST

BRETAGNE

GRAND-EST

PAYS DE LA LOIRE
ILE-DE-FRANCE

CENTRE-VAL DE LOIRE
AUVERGNE-RHONE-ALPES
PROVENCE-ALPES-COTE-D'AZUR
OCCITANIE
NOUVELLE-AQUITAINE
HAUTS-DE-FRANCE

MARTINIQUE
ALIVCOANC DUNNC AIDCS

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

62
63
64
65
66

67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

CPEBEIRRRER

92
93

95
96
97
98

100
101

102
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4580
4550
4485
4383
4053
4044
3820
3463
3350
3250
3221
3053
2938
2920
2908
2843
2813
2810
2810
2804
2788
2566
2335
2333
2300
2175
2140
2138
2105
2100
2088
2083
2080
2078
2078
2023
1988
1980
1960
1858
1795
1775
1753
1710
1705
1560
1550
1543
1505
1503
1463

1425
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CN PONTARLIER
ISTRES SPORTS NAT SYNCHRO

A.C BASTIA FUN BELUGA

CN CONCARNEAU

NEPTUNE AQUA CLUB VERTUS

CO ULIS NATATION

ESPACE SYNCHRO NARBONNE

CN VOUZIERS

ERSTEIN AQUATIC CLUB

SYNCHRO RIOM

CN EPINAL

AMIENS METROPOLE NAT.

AQUA SYNCHRO PENNOIS
SURESNES SPORTS NAUTIQUES
DAUPHINS FIRMINY

ALBI SPORTS AQUATIQUES

NC BRIANCON

CEP POITIERS AQUATIQUE

NAUTIC CLUB CHATEAUROUX
OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES
ST-LAURENT-DU-VAR NAT SYNCHRO
CN FOREZ

AS LA TESTE

C.N BEZIERS MEDITERRANEE
MONTAUBAN NATATION

AC ALLAUCH

TROYES CHAPELLE NATATION

AS ST-MEDARD-EN-JALLES

OCEANES NAT'ARTISTIQUE FAUVILLE
C ETOILES MARINES LES ABYMES
ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON
PONTET NAT'SYNCHRO

NYMPHEA RUEIL-MALMAISON

CN CHATEAUBRIANT

RC BRON DECINES NATATION
DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT

C NAUTIQUE DU GRESIVAUDAN
MENTON ARTISTIC SWIMMING
CERCLE DES NAGEURS SAINTES
ERAGNY-SUR-OISE AQUATIQUE CLUB
ASSOCIATION AQU'ARTIST AUBAGNE
ASPTT MONTLUCON

VELIZY N.SYNCHRO

LES DAUPHINS DU ROBERT
PIRANHAS MUSSIPONTAINS
ANNEMASSE NATATION

AS GIEN NATATION

AQUA SYNCHRO THIERS

BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE
PROVENCE-ALPES-COTE-D'AZUR
CORSE

BRETAGNE

GRAND-EST

ILE-DE-FRANCE

OCCITANIE

GRAND-EST

GRAND-EST
AUVERGNE-RHONE-ALPES
GRAND-EST

HAUTS-DE-FRANCE
PROVENCE-ALPES-COTE-D'AZUR
ILE-DE-FRANCE
AUVERGNE-RHONE-ALPES
OCCITANIE
PROVENCE-ALPES-COTE-D'AZUR
NOUVELLE-AQUITAINE
CENTRE-VAL DE LOIRE
ILE-DE-FRANCE
PROVENCE-ALPES-COTE-D'AZUR
AUVERGNE-RHONE-ALPES
NOUVELLE-AQUITAINE
OCCITANIE

OCCITANIE
PROVENCE-ALPES-COTE-D'AZUR
GRAND-EST
NOUVELLE-AQUITAINE
NORMANDIE

GUADELOUPE

CENTRE-VAL DE LOIRE
PROVENCE-ALPES-COTE-D'AZUR
ILE-DE-FRANCE

PAYS DE LA LOIRE
AUVERGNE-RHONE-ALPES
NOUVELLE-AQUITAINE
AUVERGNE-RHONE-ALPES
PROVENCE-ALPES-COTE-D'AZUR
NOUVELLE-AQUITAINE
ILE-DE-FRANCE
PROVENCE-ALPES-COTE-D'AZUR
AUVERGNE-RHONE-ALPES
ILE-DE-FRANCE

MARTINIQUE

GRAND-EST
AUVERGNE-RHONE-ALPES
CENTRE-VAL DE LOIRE
AUVERGNE-RHONE-ALPES

104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

121
122
123
124

126
127
128
129

131
132
133
134
135
136
137

139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

13
2
7
10
16
9
11
12
14
13
11
14
17
15
10

15
7
8

18
16
16
8
11
12
17
14
9
7
1
9
18
19
7
17
10
18
19
1
20
20
19
21
2
15
20
10
21

1425
1418
1350
1333
1258
1250
1238
1233
1220
1190
1093
1000
955
910
888
858
788
760
750
735
695

650
635
625
557

525
500
463
463
450
450

413
390

330
308
275
258
250
238
200
135
113



